

RECEBEMOS DE (TEKPEL CLEAN COMERCIO DE PAPEIS LTDA) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA - R\$ 2.820,68

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.004.428

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TEKPEL CLEAN COMERCIO DE PAPEIS LTDA

AV OSNI JOAO VIEIRA, nr.383
CAMPINAS
Sao Jose / SC
CEP: 88.101-270
Fone : (48) 3241-2000

DANFE

DOC. AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº 000.004.428
SÉRIE 001
FL01/01



CHAVE DE ACESSO
4225 0446 3274 7800 0121 5500 1000 0044 2818 6089 1410

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102 - Venda de Mercadoria Adquirida ou Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
//

INSCRIÇÃO ESTADUAL
261.688.251

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
46.327.478/0001-21

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
1340-ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
02.531.343/0001-08

DATA/HORA DA EMISSÃO
02/04/2025 - 14:02

ENDEREÇO
Rua Geroncio Thives -, 196

BAIRRO/DISTRITO
Barreiros

CEP
88.117-290

DATA DA ENT./SAÍDA
02/04/2025 - 14:03

MUNICÍPIO
Sao Jose

FONE/FAX
(48) 3346-7887

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257889990

HORA DE SAÍDA

FATURAS

001 16/05/2025 R\$ 2.820,68

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	FCP ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.820,68	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DESONERADO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.820,68

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
EXPRESSO SAO MIGUEL

FRETE POR CONTA
0 - Emitente
1 - Destinatário
2 - Terceiros

3 - Próprio Emitente
4 - Próprio Destinatário
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF
SC

CNPJ/CPF
00.428.307/0011-60

ENDEREÇO
Rua Sao Vicente, 3 Galpao 2

MUNICÍPIO
Palhoca

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256698945

QUANTIDADE
6

ESPÉCIE
CXS

MARCA

NUMERAÇÃO
0 M3

PESO BRUTO
50,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	DESON.	V. IPI	ALIQUOTAS	
													ICMS	IPI
1060	Cafe CABO CLO 500g. Vacuo	09012100	0102	5102	PC	85,00	32,00	2.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1498	Espanja Brillhus Ind. (Ver/Ama.) 100x71x21mm. BETTANIN 9406F	68053090	0102	5102	UN	4,00	0,98	3,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19059	Multiuso Girando Sol 500ml - Original -	34025000	0102	5102	UN	2,00	3,98	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15015	Saca alvejada eco. 50cm x 70cm MARTINS 2069	63071000	0102	5102	UN	6,00	4,98	29,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1756	Pano de prato 100% algodao 40cm x 63cm MARTINS 1101	63071000	0102	5102	UN	6,00	3,98	23,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1539	Flanela 100% algodao 28x38cm. Branca	63071000	0102	5102	UN	6,00	1,98	11,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4256	Filtro papel p/ cafe 103 cx.c/ 30un Melitta	48232099	0102	5102	CX	2,00	4,98	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20035	DETERGENTE Girando Sol 500ML NEUTRO	34025000	0102	5102	UN	6,00	2,20	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
"DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI". Obs: ordem de compra 15974 UFCSPA Universidade Federal de Ciencias da Saude de Porto Alegre R. Sarmento Leite, 245 - Centro Historico, Porto Alegre - RS, 90050-170 Tributos Aprox. R\$380,90 Federal R\$343,47 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E Referente: Ocamento 0000000010060 Nome Fantasia: ADSERVI

RESERVADO AO FISCO